

معاون درمان خیریه آبشار عاطفه‌ها:

## ۱۴۲ هزار مهرجو از خدمات درمانی رایگان بهره‌مند شدند

معاون درمان سازمان مردم‌نهاد بین‌المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها اعلام کرد: تاکنون ۱۴۲ هزار مهرجو که به سازمان مردم‌نهاد بین‌المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها مراجعه کرده‌اند، به‌صورت رایگان از خدمات درمانی بهره‌مند شدند.

به گزارش گروه اجتماعی ایسکانیوز، سیده زینب ریاضی با بیان اینکه این سازمان با شناسایی افراد نیازمند، نسبت به پرداخت هزینه درمان افراد اقدام می‌کند، گفت: پس از مراجعه افراد نیازمند به سازمان مردم‌نهاد بین‌المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها در سراسر کشور و اعلام نیاز برای استفاده از خدمات درمانی، تحقیقات لازم انجام می‌شود و پس از تأیید آن از سوی سازمان، نسبت به معرفی فرد به مراکز درمانی اقدام می‌شود.

وی درباره پرداخت هزینه‌های درمانی به مهرجو مراجعه‌کننده به سازمان مردم‌نهاد بین‌المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها، افزود: با توجه به اینکه این سازمان با ۲۲ هزار و ۱۲۳ پزشک فوق تخصص و متخصص، داروخانه و مرکز درمانی طرف قرارداد است، پس از صدور معرفی‌نامه برای فرد مراجعه‌کننده، امکان ارائه خدمات در مراکز وجود دارد و برای ارائه خدمات درمانی حتی یک ریال از فرد دریافت نشده و خدمات کاملاً رایگان ارائه می‌شود.

مراجعات هیچ هزینه درمانی پرداخت نمی‌کنند

معاون درمان سازمان مردم‌نهاد بین‌المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها با اشاره به همکاری پزشکان فوق تخصص و متخصص و مراکز طرف قرارداد با این سازمان برای پرداخت هزینه‌های درمانی به مهرجویان، تأکید کرد: در حال حاضر سه هزار و ۲۸۰ پزشک عمومی، یک هزار و ۳۰۸ متخصص کودکان، یک هزار و ۷۳۶ متخصص داخلی، ۷۲۴ چشم‌پزشک، ۶۵۹ متخصص گوش و حلق و بینی، ۴۳۲ متخصص کلیه، ۶۳۱ متخصص پوست و مو و زیبایی، ۵۵۲ متخصص اعصاب و روان، ۷۲۰ ارتوپد، یک هزار و ۵۹۲ متخصص زنان، ۲۲۵ متخصص داخلی و سرطان، یک هزار و ۶۲۷ دندان‌پزشک، ۶۴۴ فوق تخصص قلب و ۱۶۴ فوق تخصص غدد با سازمان مردم‌نهاد بین‌المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها طرف قرارداد بوده و موظف به ارائه خدمات درمانی رایگان به مراجعان هستند.

به گفته وی، ۳۷۶ بیمارستان، ۹۶۹ درمانگاه، ۹۲۸ آزمایشگاه، یک هزار و ۳۸۰ داروخانه، ۵۸۶ مرکز فیزیوتراپی، ۴۶۴ مرکز مشاوره، یک هزار و ۳۸۰ مرکز کاردرمانی، ۷۱ مرکز آب‌درمانی، ۴۶۰ عینک‌سازی، ۲۰۹ گفتاردرمانی و ۵۰۴ مرکز بینایی‌سنجی هم با سازمان مردم‌نهاد بین‌المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها طرف قرارداد است تا خدمات مورد نیاز مهرجویان را به‌صورت رایگان ارائه دهد.

انجام ۸۱۳ عمل جراحی در طول یک سال

ریاضی با تأکید بر اینکه ۴۴۲ جراح عمومی طرف قرارداد با سازمان مردم‌نهاد بین‌المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها نسبت به انجام اعمال جراحی ۸۱۳ نفر از بیماران مهرجو اقدام کرده‌اند، یادآور شد: در مجموع ۱۴۲ هزار و ۷۴۶ نفر از مراجعان مهرجو به سازمان مردم‌نهاد بین‌المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها بدون پرداخت هزینه درمان، از خدمات درمانی لازم برخوردار شدند.

قرار است نخستین نشست بین المللی خیریه‌ها و نیکوکاران حامی ایتام و محرومین با شعار خیر جمعی، بهبود کیفیت زندگی به همت سازمان مردم‌نهاد بین‌المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها ۲۲ و ۲۳ آبان ماه امسال در تهران برگزار شود.

انتهای پیام/